野田市介護サービス事業者協議会

平成２６年度 第１回 理事会 議事録

日 時： 平成２６年４月８日（火）１３：５０～１５：００
場 所： 野田市役所７０１会議室
出席者： 白島会長、石塚副会長、中村副会長、河邉理事、石塚理事、

齊藤理事、野下理事、飯田理事、荒井理事、小原理事、
事務局： 中山様
欠席者： 多田理事、尾島理事
司 会： 石塚理事  議事録：中村

議題１ 会員状況報告  事務局より
・７９法人 １５２事業所 （ラズベリー退会）

議題２ 専門部会報告
（訪問介護）
・３月２５日（火）幹事会実施。次年度の事業計画作成。ヘルパーの接遇マナ

ーについて等の研修を年３回予定。
・４月２２日（火）総会後に幹事会開催予定

（居宅）
・訪問看護と合同で２月１８日（火）野田市役所８階にて研修会「医療との連

携」を実施予定。参加予定者は５５名
３月２６日幹事会予定（野田病院）
・石塚理事が古谷友信氏に交代予定。

（訪問看護）
・居宅と合同で２月１８日（火）野田市役所８階にて研修会「医療との連携」

（通所）
・４月中に幹事会を予定。

（施設）
・２６年度は幹事が交代します。

議題３ 協議会総会について
・４月２２日（火） １３：３０～１４：３０

・当日、理事＝１２：５０集合。

役割分担の確認
・司会 石塚副会長
・開会挨拶 白島会長
・協議会全体の実績報告 中村
・各専門部会報告 各専門部会理事
・会計報告 河邉理事
・受付 河邉理事、野下理事、荒井理事
・総会資料作成 事務局中山様

総会の流れ
・会長挨拶 白島会長
・来賓挨拶 市長
・来賓挨拶 野田医師会
・１号議案 事業報告
・２号議案 会計報告
・３号議案 各部会報告
・４号議案 その他

議題４ その他
・会計項目を今年度において明文化する。

・ホームページについて
総会の案内に自社のホームページをリンクするか希望を取るようにする。

                                 以上

次回理事会開催予定
 平成２６年５月１３日（火） ５１２会議室

野田市介護サービス事業者協議会

平成２６年度 第２回 理事会

日 時：平成２６年５月１３日（火） １３：５０～
場 所：野田市役所 ５１２会議室
出席予定者：白島会長、石塚副会長、中村副会長、古谷理事、河邉理事、
      荒井理事、多田理事、野下理事、中村理事、斉藤理事、飯田理事
      小原理事
事務局：山崎係長、中山様
司 会：中村副会長   議事録 齊藤理事

議題１ 会員状況報告

議題２ 専門部会報告
（訪問介護）

（訪問看護）

（居宅）

（通所）

（施設）

議題３ 総会の反省等

議題４ その他